voluptates, dentant molestias, exerunt alio sepe die
versos. Pulcherrima cetera animalia facile detestantur,
deo homini longo intervallo anteponendum est: Sicut
enim quocumque libuerit saltare, lucemque qua fruimur
aspicere à natura permiscum est: sed deo autem semper in
eodem loco manendum, aut certe quamlibet adde, libentius
qua nobis nihil incundius est, in huius negatum est.
Quid cane videtur aliquid deperit? ad artem in altiori per
hilitatis coelo, quam deus collocandus est. Hoc enim no-
xia fugere, gratia seculari solentibus suis declinare non
ad usum facile se ab animalibus deorari patet,
et tam idem toxicum aliquod, vel aliam rem veneratam
aliquid idem bonum comederet. Quid denique asino mihi
vix aliquid abiectum? longe tamen deo felicior existit
mandus est. Nam sic (ut velis triduum) fert ad agnum
asinus ad lapidem non bis offendit eundem, quod deo ne-
gatum est. quod enim illius gradus sed etiam ple-
rumque illi sones. O miserum hominem deum! qui cum
omnibus ceteris animalibus, prestare deberet, etiam ad
indivisum abiectissimumque prestantiam et comparati-